
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 17:09

Link do produktu: https://www.cizemka.eu/wojtylko-konwalia-balerinki-komunijne-dziewczece-buty-11274-biale-p-301.html

  

WOJTYŁKO Konwalia
BALERINKI KOMUNIJNE
dziewczęce Buty 11274 białe
Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 961-biale

Opis produktu
Kolor: BIAŁY
Rodzaj skóry - skóra EKO
Spody - Tworzywo sztuczne o dużej elastyczności
Wierzch - SKÓRA EKO
Wyściółka - Wkładka profilowana ze SKÓRY Naturalnej
WNĘTRZE buta wyłożone satyną.
Wysokość obcasa - 1,5 cm
Długości wkładek:
31-19,5 cm
32-20 cm
33-21 cm
34-21,5 cm
35-22 cm
36-22,5 cm
37-23 cm
38-23,5 cm
Długości wkładki CAŁA
Przy zakupie proszę dokładnie zmierzyć stopę aby właściwie dobrać rozmiar.
GWARANCJA PRODUCENTA 12 MIESIĘCY
 
Obuwie WOJTYŁKO wykonane z najwyższej jakości skóry ekologicznej,wnętrze satynowe, wkładka pokryta skórą
naturalną.Firma WOJTYŁKO zapewnia swobodę ruchów bez zbędnego obciążania stopy dzięki niezwykle miękkim i lekkim
materiałom użytym do wykonania całego obuwia.Wysoka elastyczność tych butów zapewnia stopie wysoko komfort podczas
chodzenia.

Przy zakupie proszę dokładnie zmierzyć stopę aby właściwie dobrać rozmiar.
GWARANCJA PRODUCENTA 12 MIESIĘCY
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary Dziecięce: 36 , 33
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